



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2023**

**Birkers Multiservice ApS**

Vibevej 26  
4100 Ringsted

CVR nr. 28132468

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

**Dirigent**

Birker Bentsen Lorentzen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Birkers Multiservice ApS  
Vibevej 26  
4100 Ringsted

Telefon: 3116 0188

CVR-nr.: 28132468  
Stiftelsesdato: 20. oktober 2004  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jinlan Lorentzen  
Birker Bentsen Lorentzen

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. maj 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murervirksomhed, haveanlæg, rengøring, husopsyn, restauration samt udlejningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 1.984.601. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	3.213.086	1.155.404
1. Personaleomkostninger	-937.000	-499.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.298	-77.104
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.231.788</b>	<b>578.371</b>
Andre finansielle omkostninger	-247.187	-153.043
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.984.601</b>	<b>425.328</b>
Skat af årets resultat	-381.062	-112.046
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.603.539</b>	<b>313.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	0	300.000
Overført resultat	1.603.539	13.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.603.539</b>	<b>313.282</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.448.455	11.781.879
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.800	39.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.483.255</b>	<b>11.821.029</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.483.255</b>	<b>11.821.029</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	391.580	205.655
Andre tilgodehavender	0	12.615
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>391.580</b>	<b>218.270</b>
Likvide beholdninger	3.402.524	56
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>3.402.524</b>	<b>56</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.794.104</b>	<b>218.326</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>13.277.359</b>	<b>12.039.355</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	4.489.926	2.886.388
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.614.926</b>	<b>3.011.388</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	4.905.739	6.868.574
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.905.739</b>	<b>6.868.574</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.124.012	1.450.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.737	507.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	487.412	201.553
Periodeafgrænsningsposter	1.697.533	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.756.694</b>	<b>2.159.393</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.662.433</b>	<b>9.027.967</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>13.277.359</b>	<b>12.039.355</b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	2.886.388	0	3.011.388
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.603.538	0	1.603.538
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>4.489.926</b>	<b>0</b>	<b>4.614.926</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	2.873.106	0	2.998.106
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-286.718	300.000	13.282
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.586.388</b>	<b>300.000</b>	<b>3.011.388</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	841.821	455.502
Andre omkostninger til social sikring	95.179	44.427
	<u>937.000</u>	<u>499.929</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	12.125.776	43.500
Tilgang	92.007	0
Afgang	-2.516.709	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u>9.701.074</u>	<u>43.500</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-343.897	-4.350
Korrektion afhændede	131.226	0
Årets af- og nedskrivninger	-39.948	-4.350
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-252.619</u>	<u>-8.700</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u>9.448.455</u>	<u>34.800</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 34 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 143.718

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
